

ÅRSREDOVISNING

för

Gullaksen Produktion AB

Org.nr. 556903-3367

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Gullaksen Produktion AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 23 maj 2023.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Nybro 2023-05-23

Jari-Ake Gullaksen

ÅRSREDOVISNING

för

Gullaksen Produktion AB

Org.nr. 556903-3367

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	7

Gullaksen Produktion AB

Org.nr. 556903-3367

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsult- och produktionsutveckling av film, video och TV, teknisk konsultverksamhet inom industriteknik, värdepappersförvaltning samt därmed förenligt verksamhet.

Företagets säte är Nybro kommun.

Flerårsöversikt

Nettoomsättningsminskningen förklaras av att bolagets anställda delvis har varit tjänstledig under räkenskapsåret, vilket har resulterat i att försäljningen av bolagets tjänster har minskat.

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	466 130	803 823	998 005	0
Resultat efter finansiella poster	78 241	103 978	370 482	12 974
Soliditet (%)	77,2	62,9	57,7	87,5
Balansomslutning	856 436	952 338	894 336	257 101

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	393 966	62 616	456 582
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		62 616	-62 616	0
Årets resultat			50 002	50 002
Belopp vid årets utgång	50 000	456 582	50 002	506 584

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	456 582
Årets resultat	50 002
	<hr/>
	506 584

Förslag till disposition:

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	206 584
	<hr/>
	506 584

W

Gullaksen Produktion AB

Org.nr. 556903-3367

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 300 000,00 kr. vilket motsvarar 600,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att årsstämman bemyndigar styrelsen att besluta om betalningsdag.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.



2023052919837

Gullaksen Produktion AB

Org.nr. 556903-3367

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		466 130	803 823
Övriga rörelseintäkter		0	24 848
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>466 130</u>	<u>828 671</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-113 983	-111 169
Personalkostnader	2	-274 087	-613 524
Summa rörelsekostnader		<u>-388 070</u>	<u>-724 693</u>
Rörelseresultat		78 060	103 978
Finansiella poster			
Ränteintäkter		181	0
Summa finansiella poster		<u>181</u>	<u>0</u>
Resultat efter finansiella poster		78 241	103 978
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-15 000	-25 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>-15 000</u>	<u>-25 000</u>
Resultat före skatt		63 241	78 978
Skatter			
Skatt på årets resultat		-13 239	-16 362
Årets resultat		<u>50 002</u>	<u>62 616</u>

2023052919838

Gullaksen Produktion AB

Org.nr. 556903-3367

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

0

34 844

Övriga fordringar

240 716

240 486

Summa kortfristiga fordringar

240 716

275 330

Kassa och bank

Kassa och bank

615 720

677 008

Summa kassa och bank

615 720

677 008

Summa omsättningstillgångar

856 436

952 338

SUMMA TILLGÅNGAR

856 436

952 338

2023052919839

Gullaksen Produktion AB

Org.nr. 556903-3367

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

456 582

393 966

Årets resultat

50 002

62 616

Summa fritt eget kapital

506 584

456 582

Summa eget kapital

556 584

506 582

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

132 000

117 000

Summa obeskattade reserver

132 000

117 000

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

0

49 562

Övriga skulder

123 211

208 139

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

44 641

71 055

Summa kortfristiga skulder

167 852

328 756

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

856 436

952 338

W

2023052919840

Gullaksen Produktion AB

Org.nr. 556903-3367

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantal anställda

2022

2021

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

0,50

1,00

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Nybro

2023-05-23

Jan-Åke Gullaksen

Vår revisionsberättelse har lämnats den 23 maj 2023.

Deloitte AB

Christian Johansson

Auktoriserad revisor
